Filie eorum composite et ornatae i capite et in corpore auro et sericis sicut ornatæ tēplum. [D]romptuaria et celaria eorum ubi reponuntur victualia plena grano vino et oleo et huiusmodi supererfudertia ex hoc in illud. Ques eorum fetose plene fetibus habundantes in egressibus suis bones eorum crasse. Non est ruina non dico in muris ciuitatis sed nec sepis non est transitus nec egressus unde possint fugere qui detinetur captivi: non est tumultus non ullus clamor i plateis eorum sed quies et pars. Qui nescientes et cupiditate terrenorum excecati. H[ab]eatū dixerunt populi cui hec sunt putates in huiusmodi temporalibus bonis cōsistere felicitatem nostram sed isti grauerter errat quoniam ille solus i populus beatus est cuius est dominus deus e[st]us beatitudo sua et eterna felicitas.

Psalmus. cxliij. in quo monet ad laude dei.  
Propbeta in persona ecclesie laudem premitte deo ait.

**E**ccl[esiast]alabo te deus meus rex et confiteo et prediceando alijs dignitatē tuā laudare benedicam nomini tuo et b[ea]nditione laudis et gratiarū actionis et seculum. s. hic et in seculum s. in eternum qui enī hic non incipit te laudare in futuro mutus erit. Benedicam dico hic in vita mea non semel. sed. [D]ezi singulos dies b[ea]ndicā tibi quia singulis horis tuis beneficij viimus et laudabo nomine tuū in seculū seculū incessanter tibi gratias agendo. Merito laudandus est deus. quia Magnus d[omi]n[u]s magnus in essentia: magnus i virtute: magnus in potentiā laudabilis valde i operibus suis: et in beneficij q[ui] cōfert suis fidelibus quia magnitudinis ejus non est finis. est enim incomprehensibilis cogitatione. unde quia magnus est sine fine: laudabilis est sine fine. Non solum ego laudabo. sed omnis Generatio laudabit opera tua ut pote altitudinem celi: profunditatem abissi: stellatum multitudinem: terre latitudinem refluxum aquarū ipetū yētorū: sapiētiā hominū: simplicitatē angelorū et potentiā

tuam pronunciabunt. dicentes quod magna potētia dei solius  
Magnificetiā glorie tue ministri eloquiorū tuorum lo-  
quētur. predicando et laudando et magnificētiā sancti  
tatis tue etiam loquētur dicētes: nō est sanctus ut est do-  
minus. et mirabilia quod super naturā operari. narrabūt.  
dicentes: mirabilia opera altissimi solius.

Ceterum. Tertium terribiliū judiciorū tuorū metuēdorum qui  
bus impios punis. dicēt et magnitudinē tuam. cuius nō  
est finis. narrabūt. narrabūt autē cū talē esse laudabunt.

Preterea. Memoriā babūdātie suanitatis tue. qua vo-  
casti eos ad tuam gratiam deuoto corde. proferēt et nar-  
rabunt: et iusticia vel quā eis infundis ad justificationē  
vel quā secundū merita eis tribuis beatitudinis gloriaz  
lexultabūt.

Laudabūt saceritatē et potētia dei et dignū  
est. quod Misericordia est. actu misericordiā exhibēdo. et mis-  
ericors. natura in seipso a quo fluit miseratione. patiēs. ex-  
pectando tollerando peccatores ut conuertatūt. et multū  
misericors. peccata quācunq; magna quācunq; multa cō-  
donando vere penitētibus: multū misericors est largi-  
do tam ineffabilez mercedē suis fidelibus.

Misericors  
dico imo generaliter. Suanis est dñs vniuersis. quod om-  
nibus creatutis dat esse: quod est desideratissimū secundū  
se vniuersa suauiter disponit: suanis maxime bonis gus-  
tantibus quod suanis est dñs. et miserationes eius super oia  
bona ejus. diffusio enī bonitatis ejus super omnē spargi-  
tur creature vultū: faciens solem suum oriri super bo-  
nos et malos: vnde quicquid creauit propria miseratione  
gubernat et regit.

Ergo. Laudent te domine. omnia  
opera secundum modum suum per se: si sunt creature ra-  
tionales: si ratione carent: sua utilitate sua pulchritudi-  
ne dando materiam laudis laudantibus tē. et sancti tui.  
. s. et homines et angelī tuam laudem concelebrent.

Laudet te dico. Dicentes et predicantes gloriaz reg-  
ni tui. s. quod notanter et sapiēter et quod mirabiliter ēcquid  
facis in regno tuo: et disponis et potentiam tuam. que  
magna est qua regis et ordinas superiora et inferiora et

omnia in eis contēta loquentur] Loquētur dico ad hoc  
utriq[ue]. Ut notam faciant filijs hominū potentiam tuā  
ne per ignorantia minus te timeant vel diligāt serui tui  
Let gloriam magnificentie regni tui quod. i. q[uod] gloriōsū  
et magnificuz est regnum tuum. De cuius regni ma-  
gnitudine et stabilitate ait. Regnū tuum regnū omniū  
seculorū quia regni tui non erit finis. omnia enim secu-  
la regni tui dominatione volvuntur. i dominatio tua in  
omni generatione i generationem quia potestas tua po-  
testas eterna et regnum tuum quod nō corruptetur.

Et ipse dominus est laudādus quia. Fidelis est in om-  
nibus verbis suis. omnia enim que per prophetas locu-  
tus est adimpleuit. et quicquid promisit dedit. Et sacerdos  
i. irreprehensibilis in omnibus operibus licet videatur a-  
fultis quedam iniuste disponere. Certe dominus san-  
ctus est in operibus suis. quia Alleuat omnes qui corru-  
unt. in peccatum et alleuari desiderat ne in eterna ruina  
mergatur. et erigit omnes elisos. sanando eos lesos si pe-  
nitere velint. hic enim est samaritanus qui alliganit vul-  
nera sauciati. Quia enī tu domine es qui alleuas cor-  
ruentes et erigis elisos. Oculi omnium in te sperant. et  
tu das escam illorū. siue spiritualem siue corporalem nō  
tamen semper quādo petitur: sed quando tu sapiens me-  
dicus cognoveris esse tempus oportūnū. Das escam  
dico et liberaliter. quoniā Aperi manū benignitatis  
tue large dispensando beneficia tua. et impletis omne ani-  
mali capax benedictionis benedictione cōuenienti: ex tua  
enī largitate est quicquid benedictionis assequitur ani-  
ma vniuersitatis fidelis. Consequenter propheta lau-  
dans deum de iusticia ait. Iustus est etiā dominus i. nō  
solum liberalis est in prouidendo. sed etiam iustus in dis-  
ponēdo: iustus est in omnibus dispositionibus et volunta-  
tibus suis cum ipse sit regula iusticie et veritatis. i sanctus  
nō solum in se: sed etiaz vult q[uod] nos qui sumus ope-  
ra eius sacerdiciamur dicēs. sancti estote quoniā ego san-  
ctus sum. Bene apparet q[uod] dominus i iustus i sanctus

sit. quoniā Prope est propicius est omnibus innocenti-  
bus eum in veritate. Innocare deuz in veritate est pia et  
immaculata intentione causa salutis aie ad dñm clamare.  
Et vere prope est dominus. quia voluntatē timetum  
se timore filiali qui est annexus caritati faciet. i.e. cōp-  
bit et si illi taceant let deprecationē eorum si sit pia et pro-  
se et perseverans exaudiet et salvos faciet et eterna salute  
in nouissimo. Ostendēs quomodo sit iustus deus in bo-  
nos et in malos ait. Custodis dominus omnes diligētes  
se tanq̄ grana in horreo: et gemmas in auto cuini modi  
sunt biij qui dilectionē dei mudanis dilectionibus pretule-  
runt let omnes peccatores disperdet qui amori dei obsti-  
nata voluntate seculi amorez anteponut. Et quia om-  
nia ita se habent. Laudationē domini loquetur os meū  
evidenter predicando et cantando et exemplo meo bennedi-  
cat omnis caro. i.e. omes fideles: domini et servi: pueri et  
senes: omes quidē laudare: benedicere: extollere: atq̄ pre-  
dicare debemus. per quē vivimus: per quem alimur ac  
sumus. nomini sancto eius. et hoc in presenti et in futuro

Psalmus. cxlv. In quo monet ad laudem dei.  
Tunc iustus exportas se ad laudandum deum ait.

**A**nda anima mea dominuz. cui anima respō-  
dēs ait laudabo dominū in vita mea. hic quē  
admodū potero. s. tenuiter et epiliter: quia pec-  
catis p̄mor sed pfecte laudabo cū cū ei perfecte  
inbesero in vita eterna que ē. vera vitali psallādeo meo  
operando omnia ad honorē eius. q̄diu fuerō. Et quia  
laudati. bene deo nō potest nisi ponendo spem in ipso solo  
ait. Nolite confidere in principib⁹. spem ponēdo in eis  
quāq̄ sint potentes: nolite confidere in imperatore: nō  
in regib⁹: nō in perfectis: nō in iudicib⁹ seculi. nec in fi-  
liis hominum: qui amare temporalia suadent: qui. seip-  
sos salvare nō possunt nec alios. Benedico q̄ in nullo  
talium est salus. quoniā Exibit spiritus eius de corpore

suo cito vel subito quādo non vult vel scit quo spū exē-  
unte corpus treuertetur in teriā suām | vnde cepit origi-  
nez | in die illa mortis sue peribūt omnes cogitationes | q  
in diuersos ambitus seculi se extendebat. Propheta co-  
sequēter ostendens de quo sit principaliter cōfidendū ait.  
Iēcāns cuius deus | quē coluit Iacob est adiutor eius |  
spes eius | nō in principib⁹: nō in filiis hominū: nou in  
diuitijs seculi: sed in domino fuit qui fecit celū et terraz  
et omnia que in eis sunt | Et probās q̄ in solo deo sit  
confidēdūz: inducit q̄ dens sit instus dices ipse est: Qui  
custodit veritatem in eternū | non enīz mentiri potest itez  
ipse | facit iudicium iustū in iurī patientib⁹ | eos de iniu-  
riantib⁹ vindicando ipse etiā | dat escam | vtrāq corpora-  
lem et spiritualez | esurientib⁹ | supplēdo | defectū eorum.  
Ipse soluit | etiā per gratiam | cōpeditos | peccatoruz vin-  
culis astricos | et dominus illuminat cecos | i. luce sue sa-  
piētie ex insipientibus facit sapiētes. Ipse etiā. Do-  
minus erigit elisos | siue claudos: quos enīz diabolus eli-  
dit: dominus erigit | dominus diligit iustos | quos locat in  
eterna beatitudine. Ipse etiā. Dominus custodit ad-  
uenas | extra terrā nativitatis eorū existentes | et pupillā  
et viduā | humano destitutos auxilio | suscipiet | sub sua cu-  
ra speciali: vt sperent in deū: et etiā qui habēt terrena  
et nō in eis confidēt pupilli et vidue dei sunt | et vias | i.  
processus | iniquorū | persequētū bas personas impotē-  
tes dominus | disperdet |. Tanta est dei potētia et iusti-  
cia. o syon | o ecclesia. Dominus | quē reuerteris: deus in  
quē credis: tuus quē diligis | regnabit | nō ad modum si-  
cut reges mūdani sed in eternū.

Psalmus. cclvi. In quo monet  
ad laudandū deum,  
Propheta excitaus ad dei laudem ait.

Audate dominum quoniam bonū est psallere  
ad gloriā et honore maiestatis eius psalmodia

enim de laude dei dicitur bona q̄a dulcedine habet annes-  
tam & meretur vitā eternam laudatio autē exhibenda  
deo debet esse sociā ex denoriōe cuz facta debet esse ide  
cora vite moribus speciosa q̄ non est in ore peccatorum  
qui bone cantilene malis obstrepat moribus. Laudā-  
dus est vere. **D**ūs quia est edificans s̄bernsalez celestē  
quam de viinis lapidibus extruit edificat autē sic q̄a dis  
persos fideles per orbē congregabit in vna fide spe & ca-  
ritate ut de illis edificiū celeste formetur. Ipse etiam  
est. **Q**ui sanat contritos corde offerentes deo sacrifici-  
cium cordis contribulati cōdonādo eis peccata & alligat  
apponēdo sacramēta vulnera eorū qui s. faciunt penitē-  
tia m donec consolidetur quod fractum erat. Ipse etiā  
est. **Q**ui multitudinē stellarū in certo numero posuit &  
omnes virtutes eorum & nomina nouit. Quid plura,  
Magnus dominus noster & magna virtus ejus & sapiē-  
tie eius nō est numerus quia infinita & incomprehensi-  
bis. Ipse etiam est. **S**uscipiens in gloria mansuetos  
humiliatos autem peccatores superbos cōtrarios māsue-  
tis lvsq; ad terram māsuetudo enim ad celū vocat; sup-  
bia in terram detrahit angeli superbi in terram curvunt  
homines humiles ad celum vadūt. **Q**ui dominus mā-  
suetos in gloria suscipit. **P**recinete domino in cōfessio-  
ne laudis psallite deo nostro voce et honorū operum cō-  
sonantia. Et memorās propheta opera per que potes-  
tas dei ostenditur dicit. Ipse est. **Q**ui operit celum nu-  
bibus ad hoc q̄ paret terre pluia ut secundetur ad terre  
nascentium productionem. **Q**ui producit in montibus  
fenum et herbam seruituti hominum. **Q**ui dat iumentis  
escam ipsorum et pullis cornurom clamantibus q̄a  
s parentibus anteq; nigrescant nihil nutriti recipiunt  
tribuit vnde alantur s. rorem celi. Mansuetos autē  
diligit sed. In equitibus cōfidentibus de sua fortitudi-  
ne magisq; de deo nō erit bene placitum ei nec in pedi-  
tibus cōfidentibus de robore suo magisq; de deo: est bene  
placitū ei: quia huiusmodi homines superbi et fatui au-

daces sūt qnos deus odio habet. **H**eneplacitū autem est  
domino super timētes eum | quia per timorem peccatum  
expellitur: quod deo displiceret in eis qui sperat sup̄ mi-  
sericordia eius | quia timor nō valet sine spe venie.

**P**salmus. cxlvij. In quo monet ad laudem dei.  
Propheta exhortans iherusalem. i. sanctam ecclesiam  
ad laudandum deum ait.

**A**unda iherusalez | celestis iam secura | dominū  
landa deum tuū syon | .i. sancta ecclesia que p  
fidem deum specularis in via. **L**anda dico  
iherusalē dñz secure. **M**uoniā cōfortauit | siue  
confirmanuit | seras portarum tuarū | .i. vndiq̄ te sua pro  
tectione muniuit: clausa enim est ianna: quia nemo exit:  
vnde doleas: nemo intrat: quē timeas: non exit inde ami-  
cus: nō intrat illuc alienus: sicut nunc in vita' presenti fit  
vnde sunt scandala | et benedixit filijs tuis | quos olim pe-  
peristi omnimoda benedictione: quia iam quiescūt | in te |  
non foris peregrinātur. **B**enedixit ille. **M**ui posuit fi-  
nes tuos pacem | ut ex nulla parte possis cōcuti aut tur-  
bari: et quicquid intus est pace fruitur: et in pace illa est  
saturitas et nulla indigētia | quia satiat te plenissime | ex  
adipe frumenti | .i. diuinitate cristi. **I**pse ē. **M**ui emitit  
verbum suum | in carnem: et verbum caro factum est | ba-  
bitauit in nobis | velociter currit | .i. diffunditur per totū  
mundum | sermo | predictionis | eius | et tanta velocitate  
ut in brevi tempore impleuerit mūndum veritatis cogni-  
tione. Propheta loquēs de beneficijs que cōtulit nobis  
adūetus cristi circa cōversionem peccatorum sit. **M**ui  
s. sermo cristi | dat niuem | .i. peccatorem frigidū et fragi-  
lem | sicut lanam | ut inde fiat vestis calida & pulchra per  
gratiam; quasi diceret: peccatores de frigiditate culpe: cō-  
nertit ad calorem gratie et decorē. Item sermo dei | nebu-  
lam | .i. caliginem peccati | spargit | tollit et dissipat p̄ hu-  
militatem penitentie quē significatur per timorē. **I**te

**N**ecrit cristallū suam]. i. induratos & obstinatos in peccatis: quos quidem predestinavit qui nō facile vt nix soluntur [metit ut frustra panis]. i. tales fecit ut pascant alios verbo dei et predicēt veritatem: quā prius ante conversionē impugnabāt. sicut de paulo patet mirabilis profecto artifex: qui de nine facit lanā: de nebula cinerem: de cristallo panē. lana calefacit frigidū: cinis lauat sordiduz panis reficit famelicū: sic gratia peccatorem. et sequitur lante facié frigoris eius quis sustinebit]. i. nisi dens sol, verit cristallū sicut niuem. i. hominem induratum in peccatis. quis poterit sustinere penitentiā frigoris viciorū & obstinationis eius quasi diceret nullus. **E**t si nullus possit sustinere ante faciem frigoris: non tamen est desperandum. quia **E**mitte deus pater verbū filii] sūi incarnati et verbo euāgelice predicationis liquefaciet et moliet obdurata corda peccatorū. **E**t flante spiritu sancto super impios feruor caritatis instantū corda popolorū accēdet ut recordatione preteritorum criminū ex eoru[m] oculis erumpat flumina lacrimarum. **F**lavit spiritus eius inq. **Q**ui annūciat renelationem de cristo de tribu iuda] nascituro populo istraelitico de quo p[ro] iacob erat nasciturns & legem & indicia sua populo istabel. Non fecit taliter omni nationi. sicut populo istabel de quo carnem assumpsit cui prophetas dedit cui per seipsum verbū annūcianuit: de quo principales apostolos elegit. **L**et indicia sua manifestauit eis] quod nō fecit alijs.

**P**salmus. cxlviii. In quo monet ad laudē dei.  
Propheta ortans omnes creaturas ad laudē incipit a superioribus dicēs.

**A**udate dominū creature celestes laudate eū  
qui estis i excelsis] throni: dominationes: potestates:  
cherubim: et seraphim. **L**audate eum omnes angelī eius]. i. vos ipsi quos ipse miti-  
tit ad legationes suas in mundum. **L**et vos omnes angelī

nominati virtutes per quos dominus fecit mirabiles ef-  
fectus qui in admirationem diuine potestatis et laudem  
eius inducunt homines non ideo propheta invitat angelos  
ad laudez dei quod aliquando cessent: vel quod eo monete magis  
landent: sed sic ammonendo ostendit affectum suum s. quod  
sibi est grata laus eorum. Consequenter moues ad laude  
celestes creaturas corporeas ait. Laudate enz sol et luna  
laudate omnes stelle et omnia lucetia in celo que eo dicu  
tur laudare deum: quia ex sua pulchritudine et virtute in  
ducuntur homines ad landandum deum. Laudate eum celi ce  
lorum i.e. celum empireum quod est super omnes celos di  
citur autem in plurali celi propter diversas mansiones que  
eo esse dicuntur. iuxta illud in domo patris mei mansiones  
multe sunt iaque que super celos sunt i.celi crystallinuz  
quod dicitur aqueum propter similitudinem cum aqua in dia  
phanitate laudent nomen domini i.materia sit nobis  
landandi deum. Laudate dico tum primo. Quia ver  
bo domini omnia constant que creata sunt in celo et in ter  
ra i quia inter velle suum et facere nichil distat ait i quia  
ipse dixit i. verbu genuit: et per ipsum facta sunt ipse ma  
dauit. verbo suo i creata sunt. Item dico laudare eum  
que dicta sunt. quia statuit ea permanenta in eternum  
quo ad substantiam licet mutabuntur quo ad qualitates  
louis statuit cursu siue motu et influentias et nunquam  
preteribut ordinem eis impositum. Et invitatis ad laudem  
dei creaturas inferiores incipiens a creaturis irrationalibus  
ait. Laudate dominum vos creature que estis de ter  
ra dracones i oia genera monstrorum animalium i abis  
si i profunditates aquarum latentium et maria omnia. Lau  
date ignis grande nix glacies et venti concitantes procel  
las in mari que omnia faciunt illud ad quod ex diuina di  
spositione sunt ordinata. Laudate montes et omnes col  
les ligna fructifera et omnes cedri. Laudate bestie et vni  
uersa pecora serpentes volucres et omnia volatilia per ae  
rem. Et invitatis propheta creaturas rationales ad lau  
dandum: incipiens a maioribus ait. Laudate reges terre

dominū et omēs populi] sicut consules: principes [et] omēs  
indices terre. Juuenes et virgines: senes cu[m] iunioribus  
laudent nomē domini: quia exaltatum est nomen eius ]  
omnis potestas; omnis etas; omnis sexus laudent nomē  
domini nostri salvatoris cui pater dedit nomē quod ē su  
per omnes nomē. Quid per singula. Confessio laudis dei  
est super celū et terrā quia omnes creature tam celestes  
quam terrestres debet eum laudare: est etiā super eas q[uo]d ma  
ior est et superior omni laude earū tum etiā laudandus ē  
quia exaltauit deus pater cornu populi sui. i. christū po  
puli sui redemptorē qui dicitur cornu: q[uo]d superior est to  
to corpore per excellētiā: durior carne per iusticiā: mol  
lior osse per misericordiā: exaltauit quidē in sua passione  
quia per eam mundū de captiuitate redemit exaltauit in  
resurrectione in qua eius corpus surrexit gloriosū: exal  
tauit in ascensiō: in qua tātu[m] ascēdit q[uo]d sedet ad dexterā  
patris. Impnus i. laus cum cantico fiet deo ab omni  
bus sanctis eius. perpetuo. sanctis dico. si filijs israel i. fide  
libus cristianis: qui per illam fidē per quā abraham pla  
cuit deo istabelite facti sunt. i. videntes deuz filijs isabel  
l populo. fide et caritatē appropinquāti sibi.]

Psalmus. cclix. In quo monet ad laudem dei.  
Propheta exhortās fideles ad nouum cāticum ait.

**A**ntate domino cāticu[m] nouū de operibus no  
viter factis in tempore gratie. s. q[uo]d mater fuit  
virgo: q[uo]d deus homo factus sit: et q[uo]d reparatus  
sit mundus per passionē filij eius. Itēz de no  
vis mandatis ut dilectione mimicorum: de novis cōsilijs  
ut de abiectione téporaliū: de novis promissis: ut de adop  
tione celestiū bonorum llaus eius. i. ei grata est [quoniā]  
ecclesia catholica et a sanctis fit. Cantate dico in ecclē  
sia. et letetur populus cristianus. spe interiori cordis le  
titia in eo qui fecit eū in esse nature et in esse gratie. et  
ecclesie fidelium exultent in cristo rege suo. et sacerdote,

Laudent nomē eius in choro! .i. in cōcordia morum et  
vnitate caritatis! i timpano! i. in mortificatiōe carnis! q  
psalterio psallant ei! .i. opere compleatur quod voce can  
tatur. Psallite i cantate. Quia beneplacitū est domi  
no in populo suo beneplacitū est cum conuertit auersum  
cum iuuat pugnante: coronat vincētem et exaltabit mā  
suctos in salutē eternam. Unde sequitur. Exultabunt  
sancti in gloria quia facta resurrectione: nō tantuz in aia  
sed etiā i corpore erūt gloriosi: q quia tūc adimpletus erit  
omnis appetitus eorum letabūtur in conscientijs suis  
sine in celestibus māsionibus distributis cis secūdūz gra  
dus beatitudinis eorū. Exultabūt sāctidico hoc modo qā  
Exultationes! .i. laudes dei cum exultatione facte erunt  
in corde eorum i linguis dc omnibus profectibus suis  
attribuētes ei quic quid boni glorie i honoris habēt de per  
fectis viris subdit gladij scindentes ex vtrāq parte! i. po  
testas iudicādi de malis de quibz capietur vindicta in  
manibz eorū! Ad quid erūt gladij in manibz eorū  
Ad faciēdam vindictā in natiōibus! .i. in illis qui legem  
nōbabuerūt i increpationes in populis in illis qui male  
lege vsl sūt. Et Ad alligādum reges eorū reges terre  
impios i cōpedibus in eternis penis ex quibz nullomo  
do potuerūt se exsolnere et nobiliores eorū de omnibus  
in manicis ferreis quia punientur manus eorū quibz  
i presēti vita malā i iniusticias intulerūt. Quid singula  
enumerē: ad hoc gladij sancti babebūt in manibz. It  
faciat in regibus i populis iudicium! nō quodcūq sed lēcō  
scriptū i presētia dei approbatū ab āgelis i pluribz sa  
cre scripture locis memoratū gloria hec omnibus sāctis  
eius i perfectis qui pro cristo omnia terrena reliquerūt.  
ecce quanta gloria agandū tūc erit quādo pauperes qui  
bic erāt derisi habebūt potestatem iudicādi i superbos.

psalmus. cl. In quo monet ad laudes dei propter be  
neficiū glorificationis.

Propheta inuitans ad landādū deū in sāctis iam in ce  
lesti iherusalem receptis ait.

**A**udate dūm in sāctis eius]. i. in consideratiōe  
l sāctorū quos ipse misericorditer iustificauit et  
mirabiliter remunerauit laudate letiā in consti  
deratiōe firmamēti virtutis eius]. i. pro eo q  
mortez ipsā cū auctore suo nequissimo potētie sue virtu  
te vicit q credētes ad celū perduxit. Laudate eum in vir  
tutib⁹ eius]. i. pro gloria angelicis virtutib⁹ data qui  
sūt eius creatiōe quo ad naturā: q confirmatiōe quo ad gra  
tiam laudate dominū secūdū multitūdinē magnitudinis  
eius]. i. secundā gloriā magnā quā extēndit ad multitu  
dinē electorū ex diversis partibus mūdi vel laudantē deū  
sine fine sicut magnitudinis eius nō est finis. Prophetā  
quomodo sit deus laudādus p similitudines mīsticas ostē  
dit dicēs. Laudate eū in sono tube laudate eū in psalte  
rio q cythara tuba cōcrepet regi: psalterii canat deo: cy  
thara cū reliquis instrumētis canat sponso. laudate eum  
in sono tube: q̄a vos in bello vincere fecit cōterētē dñō sa  
than sub pedib⁹ vestris: laudate eū in psalterio: q̄a vos  
implere legē p̄stiterat: laudate in cythara: q̄a carnē vestrā  
vivificauit. Laudate eū in tympano] quia mortificatuz  
corpus vestrū imortalitatē donauit] in choro] quia cho  
ris angelorū vos assotiat] in cordis q organo] quia p ei  
borū abstinentiā retortis visceribus cōcupiscentie q vicijs  
carnalibus digni inuicti estis regno dei ad cōcīnēas diui  
nas laudes. Laudate eū in cymbalis bene sonātibus in  
cymbalis iubilatiōis] eo q corruptione carnis sanguisq  
depulsa confirmati ad ymaginē saluatoris omni plenitudi  
ne spei cōpleta fulgetis sicut sol in regno dei q̄a ista in  
strumēta vult propheta spiritualiter intelligi: q̄a talia in  
strumēta in celesti patria nō habēt locū sed ad designādū  
magnitudinē diuine iocūditatis hic interponūnt conclu  
dens ait Luminis spiritus] sine angelicus sine humānus  
laudet dominum] **Amen.** **L**aus deo,

Reuerendissimi cardinalis sancti Sixti Expositio  
brevis q utilis sup psalterio fuit feliciter. Cesaran  
guste. anno dñi Mcccc lxxxij. pridie Idus Monēbris.